
16-07-2025 14:41 CEST

Rekord høyt antall selvbetjente kiosker
og bag-drop skranker på europeiske
flyplasser

I forkant av den travle sommersesongen med rundt syv millioner reisende,
har Norwegian innført nye selvbetjente løsninger ved flyplasser over hele
Europa.

– I sommer vil innsjekking og bagasjeinnlevering gå raskere og mer effektivt
på langt flere flyplasser enn tidligere. Kunder som reiser fra blant annet Nice,



Wien, Vilnius, Tallin og Manchester, kan nå bruke innsjekkingskiosker og
levere bagasje selv uten å stå i lange køer, sier Magnus Thome Maursund,
kommersiell direktør i Norwegian.

Kundene ønsker i økende grad å bruke teknologi for å håndtere reisen på
egen hånd - fra bestilling og innsjekk - til bagasjetillegg og utskrift av
bagasjelapper. Norwegian har derfor det siste året samarbeidet med flere
flyplasser i sitt rutenettverk for å legge til rette for mer automatiserte og
brukervennlige løsninger.

Selvbetjente innsjekkingskiosker og mulighet for «bag-drop» er nå
tilgjengelige på et rekordhøyt antall europeiske flyplasser.

Her kan du benytte Bag-Drop

Aalborg, Ålesund, Alta, Amsterdam, Stockholm, Bardufoss, Bergen, Berlin,
Billund, Bodø, Budspest, København, Harstad/Narvik, Haugesund, Gøteborg,
Helsinki, Ivalo, Kirkenes, Kiruna, Kristiansand, Kittila, Lakselv, London
Gatwick, Luleå, Longyearbyen, Manchester, Molde, München, Nice, Oslo,
Praha, Reykjavik, Rovaniemi, Skellefteå, Stavanger, Tallin, Tromsø,
Trondheim, Sandefjord Torp, Umeå, Wien, Vilnius, Visby og Aarhus.

Her finner du selvbetjente innsjekkingskiosker:

Wien, Brüssel, Praha, Berlin, München, Aalborg, Billund, København, Tallin,
Alicante, Malaga, Helsinki, Kittilä, Rovaniami, Paris, Nice, London,
Manchester, Dublin, Reykjavik, Venezia, Vilnius, Amsterdam, Ålesund, Alta,



Bardufoss, Bergen, Bodø, Evenes, Haugesund, Kirkenes, Kristiansand, Lakselv,
Longyearbyen, Molde, Oslo, Stavanger, Tromsø, Trondheim, Sandefjord-Torp,
Warszawa, Funchal, Porto, Stockholm, Gøteborg, Kiruna, Luleå, Skellefteå,
Umeå, Visby og Istanbul.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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